Estado Analitico del Activo
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CONCEPTO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROSACTIVOS NO CIRCULANTES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

C.7.C. Juan Partida Morales
Secretario de la Hacienda Pdblica

Gobierno del Estado de Jalisco (Poder Ejecutivo)

SALDO INICIAL

82,561,501,569
11,999,348,732
9,185,220,539
2,814,128,252
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58,600,009,088
7,017,408,600
318,828,080
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CARGOS DEL
- PERIODO

657,496,303,044
649,146,958,180
584,883,805,385

64,263,152,291
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8,349,344,863
-1,285,458,987
]
7,972,359,260
476,873,015
45,598,172

0
1,139,573,403
0
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Director General de Administracién Tributaria

ABONOS DEL
PERIODO

653,123,471,989
653,123,471,989
588,829,080,899

64,293,491,090
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SALDO FINAL :

86,934,332,624

8,022,834,983
5,239,045,530
2,783,789,454

o
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78,911,497,640
2,454,864,321
o
66,572,368,347
7,494,281,615
364,826,252

0
2,025,157,104
0

0

VARIACION DEL
- PERIODO

4,372,831,055
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-3,946,175,010
-30,338,799
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8,349,344,863
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476,873,015
45,998,172

0
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Lic, Gleria Judish Ley Angulo
Directora General de Programacidn Presupuesto v
Evaiuacian dei Gasto Piblico

€.2. HunfBerto Garcia
Director General de Contabilidad Gubernamental
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